Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019                                    №96.4/19-п
п. Щеглово

О ликвидации Муниципального унитарного
предприятия «Щегловская управляющая
компания» муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области и назначении
ликвидатора

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 08.08.2001 N 129-ФЗ "О государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ликвидировать учрежденное Администрацией МО «Щегловское сельское

поселение» юридическое лицо: Муниципальное унитарное предприятие
«Щегловская управляющая компания» муниципального образования
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области (МУП «Щегловская УК»).

2. Назначить ликвидатором Муниципальное унитарное предприятие
«Щегловская управляющая компания» муниципального образования
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области гр. Харченко Татьяну Леонидовну.

3. Возложить на ликвидатора МУП «Щегловская УК» обязанность по
уведомлению налоговых органов в соответствии с требованиями ФЗ N
129-ФЗ от 08.08.2001 "О государственной регистрации юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей".

4. Возложить на ликвидатора МУП «Щегловская УК»  - Харченко Татьяну
Леонидовну полномочия по управлению МУП «Щегловская УК»

5. Установить, что требования кредиторов МУП «Щегловская УК»
принимаются в течение 2 (двух) месяцев с даты опубликования

объявления о ликвидации Муниципального унитарного предприятия
«Щегловская управляющая компания» муниципального образования
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области в журнале «Вестник государственной
регистрации».

6. Установить срок полномочий ликвидатора МУП «Щегловская УК» гр.
Харченко Т.Л. – 12 (двенадцать) месяцев со дня вступления в силу
настоящего Постановления.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
8. Ознакомить с настоящим постановлением ликвидатора МУП «Щегловская

УК»  - Харченко Т.Л.
9. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

Глава администрации                                                                    Н.В.Казанцев
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

С распоряжением ознакомлена                                      Харченко Т.Л.
ликвидатор МУП «Щегловская УК»

«____»____________________ 2019